
PORTARIA Nº 14.787/2018    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 13.751/2017.
Ter, 16 de Outubro de 2018 14:36

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 14.787/2018

  

  

  

  

SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 13.751/2017.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais;

  

 1 / 4



PORTARIA Nº 14.787/2018    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 13.751/2017.
Ter, 16 de Outubro de 2018 14:36

  

R E S O L V E : 

  

  

Art. 1º Substituir o servidor RODRIGO OLEGÁRIO DA SILVA, designado pela Portaria nº
13.751/2017, para acompanhar/elaborar e assinar os “laudos de vistorias” referentes às
locações de imóveis pertinentes a Secretaria Municipal de Habitação de Desenvolvimento
Social – SEHAD, pela senhora 
GERUSA MARTINS PINTO.

  

  

Art. 2º Permanecem inalterados os demais dispositivos da Portaria nº 11.964/2015.

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 27 de junho de 2018.

  

  

 2 / 4



PORTARIA Nº 14.787/2018    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 13.751/2017.
Ter, 16 de Outubro de 2018 14:36

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

MÁRCIO PAULO ERBST

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

GOVERNO, E EXERCÍCIO

  
      

  

 3 / 4



PORTARIA Nº 14.787/2018    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 13.751/2017.
Ter, 16 de Outubro de 2018 14:36

  

FRANCISCO GRAÇA DE MOURA

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

  

 4 / 4


